文件

 遵审改办〔2018〕10号

遵化市行政审批制度改革工作领导小组办公室

关于对省、唐山市政府部门取消调整行政许可事项征求意见的通知

市政府各相关部门：

　  为贯彻落实《关于衔接调整市级行政许可事项目录的通知》（唐审改办〔2018〕8号），按照唐山市审改办要求，现就我市衔接落实行政许可事项情况征求意见，请各有关部门高度重视，逐项提出衔接处理意见。现将有关事项通知如下：

　　一、衔接范围

本次衔接范围是《关于衔接调整市级行政许可事项目录的通知》（唐审改办〔2018〕8号）要求取消下放的事项。
二、衔接要求

对上级决定取消、调整的行政许可事项，市政府各有关部门要认真对照唐山市政府调整目录，认真填报《行政许可事项目录衔接调整清单》，对涉及本系统的项目作出衔接处理意见，并在遵化市衔接意见栏标明。
　　三、相关事项
各有关部门务必于8月3日下午下班前将纸质版由主要领导签字盖章后报市审改办（市政府一楼编办综合科）。

本通知中涉及的《行政许可事项目录衔接调整清单》已放置电子邮箱zhsgb6612773@163.com(密码：6612773 )，请自行登录下载。

涉及部门：行政审批局、农牧局、林业局、市场监督管理局、民政局、国土资源局、卫计局、旅发局、人社局

遵化市行政审批制度改革工作领导小组办公室

                         2018年8月2日

  遵化市行政审批制度改革工作领导小组办公室          2018年8月2日印发
遵化市行政审批制度改革

工作领导小组办公室